
Uchwała Nr …/…/19                                                                                                            

Rady Miejskiej w Chorzelach                                                                                                          

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki                          

z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm) Rada 

Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr 251/XL/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 04 lipca 2017 r. w sprawie 

zaciągnięcia długoterminowej  pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska                    

i Gospodarki Wodnej w Warszawie wprowadza się następujące zmiany :  

§ 1. otrzymuje brzmienie „ § 1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 

5.672.746,00 zł (pięć milionów sześćset siedemdziesiąt dwa tysiące siedemset czterdzieści 

sześć złotych 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Chorzele                   

w 2019 i 2020 roku w związku z realizacją zadania pod nazwą "Przebudowa i rozbudowa 

miejskiej oczyszczalni ścieków w Chorzelach"”. 

Pożyczka zostanie zaciągnięta w latach 2019 -2020, w tym: 

• w roku 2019 na łączną kwotę  436.877,76 zł 

• w roku 2020 na łączną kwotę 5 235 868,24 zł”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gminy Chorzele. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


